

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 4,200,000
最終交付額	¥ 4,200,000

政務活動費支出合計

¥ 4,129,838

自 平成31(2019)年 4月 1日
至 令和2(2020)年 3月 31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4		10.事務費	星出	4月~12月ガソリン代	42,618	4,157,382
2	4		10.事務費	星出	4月~11月固定電話及びインターネット代	17,522	4,139,860
3	4		8.資料購入費	星出	4月~11月新聞代	10,820	4,129,040
4	5		10.事務費	星出	事務用品(フラットファイル)	318	4,128,722
5	4		10.事務費	木本	4月~10月ガソリン代	33,988	4,094,734
6	11		10.事務費	木本	11月ガソリン代	7,868	4,086,866
7	11		1.調査研究費	星出	耐震研究センター、松阪市、生駒市視察	71,240	4,015,626
8	12		1.調査研究費	星出	佐賀大学医学部付属病院(視察)	13,580	4,002,046
9	3		10.事務費	木本	3月~11月携帯電話代	24,892	3,977,154
10	3		10.事務費	木本	3月~11月タブレット使用料	7,155	3,969,999
11	7		3.広報費	会派	みらい下関広報紙印刷代	196,689	3,773,310
12	7		3.広報費	会派	みらい下関広報紙配布料	324,537	3,448,773
13	4		10.事務費	林透	4月~10月FAX使用料	6,019	3,442,754
14	3		10.事務費	林透	3月~11月固定電話及びインターネット代	24,570	3,418,184
15					欠番	0	3,418,184
16	4		8.資料購入費	林透	4月~11月新聞代	10,820	3,407,364
17	4		8.資料購入費	林透	4月~2月市政ジャーナル	1,833	3,405,531
18	5		10.事務費	会派	事務用品(クリアホルダー、インクほか)	26,989	3,378,542
19	9		10.事務費	会派	事務用品(コピー用紙、インクほか)	20,865	3,357,677
20	4		8.資料購入費	木本	4月~2月市政ジャーナル	1,833	3,355,844
21	4		8.資料購入費	戸澤	4月~2月市政ジャーナル	1,833	3,354,011
22	3		10.事務費	林透	3月~12月タブレット使用料	41,854	3,312,157
23	3		10.事務費	林透	3月~12月携帯電話代	17,183	3,294,974
24	4		8.資料購入費	田中	4月~2月市政ジャーナル	1,833	3,293,141
25	4		8.資料購入費	田中	4月~3月日本時事評論購読料	2,400	3,290,741

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
26	4		10.事務費	田中	4月～10月ガソリン代	56,362	3,234,379
27	7		8.資料購入費	田中	6月～11月日本教育新聞代	8,150	3,226,229
28	5		5.要請・陳情活動費	木本	ポートルース関係視察及び陳情	50,574	3,175,655
29	5		5.要請・陳情活動費	田中	ポートルース関係視察及び陳情	49,723	3,125,932
30	7		1.調査研究費	会派	旭川市、札幌市視察	758,838	2,367,094
31	4		8.資料購入費	香川	4月分 新聞代	6,489	2,360,605
32	5		8.資料購入費	香川	5月分 新聞代	6,489	2,354,116
33	6		8.資料購入費	香川	6月分 新聞代	6,489	2,347,627
34	7		8.資料購入費	香川	7月分 新聞代	4,833	2,342,794
35	8		8.資料購入費	香川	8月分 新聞代	4,833	2,337,961
36	9		8.資料購入費	香川	9月分 新聞代	4,833	2,333,128
37	10		8.資料購入費	香川	10月分 新聞代	6,489	2,326,639
38	11		8.資料購入費	香川	11月分 新聞代	6,489	2,320,150
39	12		8.資料購入費	香川	12月分 新聞代	6,489	2,313,661
40	1		8.資料購入費	香川	1月分 新聞代	6,489	2,307,172
41	2		8.資料購入費	香川	2月分 新聞代	6,489	2,300,683
42	3		8.資料購入費	香川	3月分 新聞代	6,489	2,294,194
43	4		10.事務費	香川	4月分 固定電話代及びインターネット代	2,295	2,291,899
44	5		10.事務費	香川	5月分 固定電話代及びインターネット代	2,279	2,289,620
45	6		10.事務費	香川	6月分 固定電話代及びインターネット代	2,315	2,287,305
46	7		10.事務費	香川	7月分 固定電話代及びインターネット代	2,346	2,284,959
47	8		10.事務費	香川	8月分 固定電話代及びインターネット代	2,336	2,282,623
48	9		10.事務費	香川	9月分 固定電話代及びインターネット代	2,384	2,280,239
49	10		10.事務費	香川	10月分 固定電話代及びインターネット代	2,326	2,277,913
50	11		10.事務費	香川	11月分 固定電話代及びインターネット代	2,423	2,275,490
51	12		10.事務費	香川	12月分 固定電話代及びインターネット代	2,390	2,273,100
52	1		10.事務費	香川	1月分 固定電話代及びインターネット代	2,443	2,270,657
53	2		10.事務費	香川	2月分 固定電話代及びインターネット代	2,376	2,268,281
54	3		10.事務費	香川	3月分 固定電話代及びインターネット代	2,365	2,265,916
55	4		10.事務費	香川	4月分 携帯電話代	3,388	2,262,528
56	5		10.事務費	香川	5月分 携帯電話代	3,444	2,259,084

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	6		10. 事務費	香川	6月分 携帯電話代	3,368	2,255,716
58	7		10. 事務費	香川	7月分 携帯電話代	2,596	2,253,120
59	8		10. 事務費	香川	8月分 携帯電話代	3,002	2,250,118
60	9		10. 事務費	香川	9月分 携帯電話代	3,020	2,247,098
61	10		10. 事務費	香川	10月分 携帯電話代	2,622	2,244,476
62	11		10. 事務費	香川	11月分 携帯電話代	2,633	2,241,843
63	12		10. 事務費	香川	12月分 携帯電話代	3,310	2,238,533
64	1		10. 事務費	香川	1月分 携帯電話代	2,636	2,235,897
65	2		10. 事務費	香川	2月分 携帯電話代	2,737	2,233,160
66	3		10. 事務費	香川	3月分 携帯電話代	2,626	2,230,534
67	3		7. 資料作成費	香川	3月分 コピー代	405	2,230,129
68	4		7. 資料作成費	香川	4月分 コピー代	162	2,229,967
69	5		7. 資料作成費	香川	5月分 コピー代	252	2,229,715
70	6		7. 資料作成費	香川	6月分 コピー代	162	2,229,553
71	7		7. 資料作成費	香川	7月分 コピー代	167	2,229,386
72	8		7. 資料作成費	香川	8月分 コピー代	226	2,229,160
73	9		7. 資料作成費	香川	9月分 コピー代	162	2,228,998
74	10		7. 資料作成費	香川	10月分 コピー代	183	2,228,815
75	11		7. 資料作成費	香川	11月分 コピー代	209	2,228,606
76	1		7. 資料作成費	香川	12月分 コピー代	165	2,228,441
77	2		7. 資料作成費	香川	1月分 コピー代	165	2,228,276
78	3		7. 資料作成費	香川	2月分 コピー代	165	2,228,111
79	4		7. 資料作成費	香川	4月分 コピー機リース料	2,656	2,225,455
80	5		7. 資料作成費	香川	5月分 コピー機リース料	2,656	2,222,799
81	6		7. 資料作成費	香川	6月分 コピー機リース料	2,656	2,220,143
82	7		7. 資料作成費	香川	7月分 コピー機リース料	2,656	2,217,487
83	8		7. 資料作成費	香川	8月分 コピー機リース料	2,656	2,214,831
84	9		7. 資料作成費	香川	9月分 コピー機リース料	2,656	2,212,175
85	10		7. 資料作成費	香川	10月分 コピー機リース料	2,656	2,209,519
86	11		7. 資料作成費	香川	11月分 コピー機リース料	2,656	2,206,863
87	12		7. 資料作成費	香川	12月分 コピー機リース料	2,656	2,204,207

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
88	1		7.資料作成費	香川	1月分 コピー機リース料	2,656	2,201,551
89	2		7.資料作成費	香川	2月分 コピー機リース料	2,656	2,198,895
90	3		7.資料作成費	香川	3月分 コピー機リース料	2,656	2,196,239
91	4		10.事務費	香川	4~3月分 タブレット使用料	11,871	2,184,368
92	2		2.研修費	星出	地方議員研修会	78,900	2,105,468
93	12		10.事務費	星出	事務用品(パソコンインク)	2,588	2,102,880
94	2		10.事務費	星出	事務用品(クリアホルダー)	218	2,102,662
95	7		8.資料購入費	香川	農業新聞代	4,200	2,098,462
96	5		7.資料作成費	香川	インク代(印刷機)	3,240	2,095,222
97	3		7.資料作成費	香川	インク代(印刷機)	6,600	2,088,622
98	8		7.資料作成費	香川	インク代	1,938	2,086,684
99	9		7.資料作成費	香川	インク代	2,202	2,084,482
100	3		7.資料作成費	香川	インクリボン(FAX)	752	2,083,730
101	2		10.事務費	香川	封筒	1,728	2,082,002
102	2		10.事務費	香川	封筒	1,695	2,080,307
103	5		7.資料作成費	香川	印刷機マスター代	6,930	2,073,377
104	2		10.事務費	香川	手帳代	990	2,072,387
105	5		2.研修費	香川	講座参加費	1,000	2,071,387
106	5		8.資料購入費	香川	書籍代	1,620	2,069,767
107	6		8.資料購入費	香川	書籍代	2,000	2,067,767
108	5		7.資料作成費	香川	コピー用紙代	3,075	2,064,692
109	11		7.資料作成費	香川	コピー用紙代	7,038	2,057,654
110	2		7.資料作成費	香川	コピー用紙代	3,165	2,054,489
111	3		7.資料作成費	香川	コピー用紙代	8,604	2,045,885
112	11		7.資料作成費	香川	インク代	551	2,045,334
113	12		7.資料作成費	香川	インク代	2,326	2,043,008
114	2		5.要請・陳情活動費	会派	陳情・地方創世EXPO	323,038	1,719,970
115	12		10.事務費	星出	12月~2月ガソリン代	17,176	1,702,794
116	4		10.事務費	林(昂)	4月~9月ガソリン代	23,974	1,678,820
117	5		10.事務費	林(昂)	備品(タブレット)	45,632	1,633,188
118	4		10.事務費	林(昂)	4月~10月レンタルサーバ代	9,744	1,623,444

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
119	4		8.資料購入費	木本	4月～12月 新聞代	8,370	1,615,074
120	9		8.資料購入費	木本	書籍代	4,995	1,610,079
121	12		10.事務費	木本	12月～1月ガソリン代	12,068	1,598,011
122	12		10.事務費	木本	12月～1月携帯電話代	5,680	1,592,331
123	12		10.事務費	木本	12月～1月タブレット代	6,143	1,586,188
124	6		1.調査研究費	戸澤	農業サミット	54,054	1,532,134
125	1		1.調査研究費	戸澤	環境省シンポジウム	37,140	1,494,994
126	4		10.事務費	戸澤	4月～12月ガソリン代	27,987	1,467,007
127	10		8.資料購入費	戸澤	10月～12月農業新聞代	3,934	1,463,073
128	12		10.事務費	戸澤	プリンターインク代	3,071	1,460,002
129	4		10.事務費	戸澤	消耗品(フラットファイル等)	493	1,459,509
130	4		10.事務費	戸澤	4月～12月タブレット代	13,795	1,445,714
131	4		10.事務費	戸澤	4月～12月携帯電話代	20,010	1,425,704
132	4		10.事務費	戸澤	4月～12月インターネット代	13,001	1,412,703
133	12		8.資料購入費	林透	12月～2月朝日新聞代	4,057	1,408,646
134	2		8.資料購入費	林透	3月市政ジャーナル代	250	1,408,396
135	12		8.資料購入費	林透	4月～3月日本時事評論購読料	2,400	1,405,996
136	1		10.事務費	林透	7月ガソリン代	3,842	1,402,154
137	1		10.事務費	林透	1月～2月携帯電話代	2,261	1,399,893
138	1		10.事務費	林透	1月～2月タブレット使用料	3,608	1,396,285
139	4		10.事務費	香川	4月分 ガソリン代	8,049	1,388,236
140	5		10.事務費	香川	5月分 ガソリン代	4,130	1,384,106
141	6		10.事務費	香川	6月分 ガソリン代	4,262	1,379,844
142	7		10.事務費	香川	7月分 ガソリン代	5,034	1,374,810
143	8		10.事務費	香川	8月分 ガソリン代	5,168	1,369,642
144	9		10.事務費	香川	9月分 ガソリン代	5,084	1,364,558
145	10		10.事務費	香川	10月分 ガソリン代	3,972	1,360,586
146	11		10.事務費	香川	11月分 ガソリン代	2,884	1,357,702
147	12		10.事務費	香川	12月分 ガソリン代	3,851	1,353,851
148	1		10.事務費	香川	1月分 ガソリン代	5,226	1,348,625
149	2		10.事務費	香川	2月分 ガソリン代	3,603	1,345,022

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
150	3		10.事務費	香川	3月分 ガソリン代	6,462	1,338,560
151	10		10.事務費	林(昂)	10月～2月ガソリン代	17,016	1,321,544
152	10		10.事務費	林(昂)	プリンターインク代	2,632	1,318,912
153	2		10.事務費	林(昂)	プリンターインク代	1,092	1,317,820
154	1		7.資料作成費	林(昂)	市政報告書ラベルシール	2,509	1,315,311
155	10		10.事務費	林(昂)	11月～3月レンタルサーバ代	8,485	1,306,826
156	1		7.資料作成費	林(昂)	市政報告書封筒代	6,637	1,300,189
157	1		7.資料作成費	林(昂)	市政報告書パンフレット代	4,345	1,295,844
158	1		7.資料作成費	林(昂)	市政報告書デザイン代	19,000	1,276,844
159	1		10.事務費	林(昂)	市政報告書郵送代	52,500	1,224,344
160	5		10.事務費	林(昂)	5月～2月固定電話代	7,324	1,217,020
161	3		10.事務費	林(昂)	シュレッダー代	20,000	1,197,020
162	3		10.事務費	林(昂)	プリンターインク代	8,344	1,188,676
163	3		7.資料作成費	林(昂)	市政報告書封筒代	10,071	1,178,605
164	3		10.事務費	香川	消耗品(フラットファイル等)	1,040	1,177,565
165	3		7.資料作成費	香川	ホームページ作成代	27,500	1,150,065
166	2		10.事務費	木本	2月携帯電話代	2,842	1,147,223
167	2		10.事務費	木本	2月タブレット代	3,070	1,144,153
168	2		10.事務費	木本	2月ガソリン代	4,820	1,139,333
169	3		10.事務費	戸澤	パソコン代	74,250	1,065,083
170	5		5.要請・陳情活動費	田中	商業捕鯨再開に向けた国要望	28,767	1,036,316
171	12		8.資料購入費	田中	12月～2月日本教育新聞	4,125	1,032,191
172	7		3.広報費	香川	郵送代	6,195	1,025,996
173	2		3.広報費	香川	郵送代	12,322	1,013,674
174	3		10.事務費	星出	パソコン代	75,390	938,284
175	12		10.事務費	星出	12月～3月固定電話及びインターネット代	8,880	929,404
176	12		8.資料購入費	星出	12月～3月新聞代	5,410	923,994
177	3		8.資料購入費	香川	農業新聞代	1,050	922,944
178					欠番	0	922,944
179	3		10.事務費	香川	プリンターインク代	2,329	920,615
180	2		3.広報費	香川	ハガキ代	6,200	914,415

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
181	3		10.事務費	林透	3月携帯電話代	1,240	913,175
182	3		10.事務費	林透	3月タブレット使用料	1,803	911,372
183	3		8.資料購入費	林透	3月朝日新聞代	1,352	910,020
184	3		10.事務費	木本	3月ガソリン代	5,666	904,354
185	3		10.事務費	木本	プリンターインク代	2,972	901,382
186	3		10.事務費	木本	コピー用紙代	920	900,462
187	3		10.事務費	木本	シュレッダー代	7,590	892,872
188	3		10.事務費	木本	3月携帯電話代	2,840	890,032
189	3		10.事務費	木本	3月タブレット代	3,070	886,962
190	3		8.資料購入費	木本	書籍代	7,700	879,262
191	3		10.事務費	田中	シュレッダー代	36,300	842,962
192	4		10.事務費	田中	4/5/8/9/10/11/12/1/3月 携帯電話代	20,973	821,989
193	4		10.事務費	田中	4/5/8/9/10/11/12/1/3月 タブレット代	35,056	786,933
194	4		8.資料購入費	田中	4/5/7/9/10/11/3月 新聞代	12,775	774,158
195					欠番	0	774,158
196	3		8.資料購入費	田中	3月日本教育新聞	1,375	772,783
197	10		10.事務費	田中	10月ガソリン代	3,404	769,379
198	2		10.事務費	田中	2月3月ガソリン代	7,194	762,185
199	3		10.事務費	田中	事務用品	340	761,845
200					欠番	0	761,845
201	3		10.事務費	香川	プリンターインク代	1,534	760,311
202	3		7.資料作成費	香川	3月分 コピー代	165	760,146
203	3		10.事務費	星出	3月分ガソリン代	3,242	756,904
204	3		7.資料作成費	会派	会派広報紙作成料	195,800	561,104
205	3		7.資料作成費	会派	会派広報紙郵送代	321,763	239,341
206	3		10.事務費	林(昂)	3月ガソリン代	1,636	237,705
207	3		10.事務費	木本	パソコン代	73,150	164,555
208	3		10.事務費	戸澤	3月ガソリン代	5,588	158,967
209	2		10.事務費	戸澤	2月ガソリン代	3,134	155,833
210	1		10.事務費	戸澤	1月ガソリン代	5,767	150,066
211	1		10.事務費	戸澤	1月2月インターネット代	2,925	147,141

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
212	3		10.事務費	戸澤	3月インターネット代	1,462	145,679
213	12		10.事務費	戸澤	12月～2月携帯電話代	8,049	137,630
214	12		10.事務費	戸澤	12月～2月タブレット代	4,707	132,923
215	4		8.資料購入費	戸澤	4月～12月毎日新聞	14,400	118,523
216	1		8.資料購入費	戸澤	1月～2月農業新聞代	2,623	115,900
217	3		10.事務費	木本	消耗品(テープ)	562	115,338
218	3		10.事務費	木本	消耗品(マグネットシート)	176	115,162
219	3		7.資料作成費	木本	市政報告	45,000	70,162
220							
221							
222							
223							
224							
225							
226							
227							
228							
229							
230							
231							
232							
233							
234							
235							
236							
237							
238							
239							
240							
241							
242							